
PREFEITURA DE 

QUIXADÁ 

 

 

AVISO DE CONVOCAÇÃO APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.01.12.02 - GAB 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - AVISO DE CONVOCAÇÃO 
PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO. O 
GABINETE DO PREFEITO - torna público o interesse da Chefe De Gabinete em obter 
propostas dos interessados na Dispensa de Licitação N° 2023.01.12.02 - GAB, cujo 
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA, ACOMPANHAMENTO, PRODUÇÃO E FORMATAÇÃO DE AVISOS DE 
EDITAIS DE LICITAÇÕES DENTRE OUTROS A SEREM PUBLICADOS NOS JORNAIS DE 
GRANDE CIRCULAÇÃO, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO E DA UNIÃO PARA ATENDER 
ASS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS/ÓRGÃOS DA PREFEITURA 
MUNICÍPAL DE QUIXADÁ, DE INTERESSE DO GABINETE DO PREFEITO, tudo 
conforme especificações contidas no Termo de Referência e no Modelo de Proposta de 
Preços o qual encontra-se disponível nos seguintes endereço eletrônico: 
https://www.bll.org.br  Os interessados deverão encaminhar a Proposta de Preços e os 
Documentos de Habilitação exigidos no Projeto Básico, através da plataforma: 
https://www.bll.org.br, até as 17:00h do dia 24 de janeiro de 2023. Lorena Gonçalves 
Holanda Amorim - Chefe de Gabinete. 

Quixadá/CE, 19 de janeiro de 2023. 

LORENA GONÇALVES HOLANDA AMORIM 
CHEFE DE GABINETE 

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixad- CE 

CNPJ n2  23.444.748/0001-89 



PREFEITURA DE 

QUIXADÁ 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

 

 

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos e publicado no 	- 

Oficial da Prefeitura Municipal de Quixadá/CE, o extrato do AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA 

PROPOSTAS ADICIONAIS para a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.01.12.02 - GAB, referente 

à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, 

ACOMPANHAMENTO, PRODUÇÃO E FORMATAÇÃO DE AVISOS DE EDITAIS DE LICITAÇÕES 

DENTRE OUTROS A SEREM PUBLICADOS NOS JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO, DIÁRIO 

OFICIAL DO ESTADO E DA UNIÃO PARA ATENDER ASS DEMANDAS DAS DIVERSAS 

SECRETARIAS/ÓRGÃOS DA PREFEITURA MUNICÍPAL DE QUIXADÁ, DE INTERESSE DO 

GABINETE DO PREFEITO, tudo conforme especificações contidas no Projeto Básico e no Modelo 

de Posposta de Preços. 

Quixadá/CE, 19 de janeiro de 2023. 

49QR1(AJ  
LORENA GONÇALVES HOLANDA AMORIM 

CHEFE DE GABINETE 

o 

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixadá- CE 

CNPJ nQ 23.444.748/0001-89 


